
Rang Teilnehmer Verein Kanton Spg FStQ FS Final Ausstich Total Prämie

1 Huber Christian 1989 E Dietikon PS ZH OP9 357 178 179 (30 50 49 50) 180 359 200.00

2 Lötscher Beatrice 1962 V Illnau-Effretikon SSV ZH OP765 358 179 178 (30 49 50 49) 180 358 150.00

3 Wild Adrian 1974 S Basel SVG BL OP9 357 177 178 (30 50 50 48) 179 357 100.00

4 Knöpfli Simeon 1988 E Solothurn PSV KAPO SO OP9 356 177 178 (30 49 49 50) 178 356 50.00

5 Gerber Mathis 1986 E Langenthal Stadt BE OP9 360 180 178 (30 50 50 48) 177 355 50.00

6 Aeby Pascal 1974 S Giffers-Tentlingen SSV FR OP9 357 178 179 (30 50 50 49) 174 353 50.00

7 Schuwey Valentin 1974 S Basel SVG BL OP9 356 178 178 (30 48 50 50) 175 353 20.00

8 Cattori Luca 1966 S Locarno Ut TI OP9 358 180 178 (29 49 50 50) 174 352 20.00

9 Broder Gregor 1972 S Spreitenbach PS AG OP9 358 180 178 (30 50 50 48) 174 352 10.00

10 Waldvogel Jenny 1976 S Egg PS ZH OP9 356 179 179 (29 50 50 50) 172 351 10.00

11 Rab Abidur 1974 S Genève Arquebuse GE OP9 359 179 177 (29 49 49 50)

12 Battaglia Bruno 1975 S Chur UOV GR OP765 356 178 177 (30 48 50 49)

13 Sandten Florian 1988 E Uznach PC SG OP9 357 177 177 (29 50 49 49)

14 Roos Patrick Arnoud Frederik 1983 E Langenthal Stadt BE OP9 359 179 177 (30 49 50 48)

15 Staubli Michael 1987 E Rafzerfeld PC ZH OP9 356 178 177 (30 49 50 48)

16 Weber Patrick 1974 S ARV La Vignerole BE OP9 360 180 176 (28 48 50 50)

17 Ottiger Mathias 1979 E Illnau-Effretikon SSV ZH OP9 359 180 176 (29 48 49 50)

18 Derrer Marco 1986 E Möhlin PS AG OP765 358 178 176 (29 48 49 50)

19 Ziörjen Sven 1986 E Egg PS ZH OP9 356 178 176 (29 49 49 49)

20 Angehrn Markus 1959 V St. Fiden - St. Gallen Sport SG OP765 357 178 176 (29 50 48 49)

21 Schütz Dominik Joel 1997 E Zäziwil-Grosshöchstetten PS BE OP9 359 180 176 (30 50 48 48)

22 Egger Kuno 1980 E Giffers-Tentlingen SSV FR OP9 356 178 175 (27 49 49 50)

23 Zois Elias 1979 E Hettlingen-Seuzach PS WiterigZH OP765 356 177 175 (29 47 49 50)

24 Duff Rico 1971 S Cadi CP GR OP765 359 180 175 (28 48 50 49)

25 Schumacher Martin 1993 E Schüpfheim - Flühli PS LU OP765 358 179 175 (28 50 48 49)

26 Nachbur Urs 1963 V Locarno Ut TI OP765 359 180 174 (29 48 49 48)

27 Jaquet Nathan 2002 E Bulle-Grevîre STaP FR OP9 356 179 174 (29 48 49 48)

28 Stutz Paul 1955 V Affoltern a.A. PSG ZH OP765 358 179 174 (29 49 49 47)

29 Dos Santos Teixeira David 1990 E Genève Arquebuse GE OP9 356 178 174 (30 49 48 47)

30 Gangl Stefan 1960 V Ennetbaden PS AG OP9 356 177 173 (30 48 48 47)

31 Christe Yves 1959 V Genève ST Servir Police GE OP765 357 178 173 (29 48 50 46)

32 Blanc Guillaume 2003 E Genève ST militaire Le Tell GE OP9 357 177 172 (29 48 46 49)

33 Greminger Daniel 1969 S Regensdorf PS vom Furttal ZH OP765 356 178 172 (28 49 47 48)

34 Gröble Sven 1992 E Betzholz SG ZH OP9 357 179 172 (29 47 49 47)

35 Högger Jérôme 1989 E Goldach SG SG OP9 358 179 172 (29 49 48 46)

36 Moretto Silvio 1953 SV Diessenhofen PS TG OP765 357 178 171 (30 48 46 47)

37 Grigoli Giovanna 1985 E Leimental PC SO OP9 358 179 169 (29 43 48 49)

38 Leuenberger Florian 1987 E Murten PS FR OP9 356 179 166 (30 49 44 43)

39 Buchmüller David 1985 E Aarau SG AG OP765 356 178 162 (28 42 45 47)
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Rangliste Feldstich P25 2024
1.01.0.11.230 Dietikon Pistolenschützen

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Rang Teilnehmer FS FSt HD FSt ND Total
1 Huber Christian 1989 E 178 179 178 357
2 Broutin Christophe 1983 E 176 173 349
3 Eyer Rey 1974 S 173 173 346
4 Ragaz Andreas 1982 E 171 175 346
5 Meier dieter 1963 V 172 173 345
6 Papastergios Fotios 1974 S 174 171 345
7 Grasso Marco 1972 S 173 165 169 342
8 Loher Urs 1967 S 174 163 168 342
9 Buchmann Dina 1982 E 169 172 341
10 Hajek Patrick 1979 E 169 171 340
11 Ritter Torres Marc 1998 E 170 169 339
12 Graf Max 1946 SV 172 166 338
13 Vorlicek Patrick 1975 S 168 167 335
14 Peter Marco 1976 S 167 165 332
15 Meuli Martin 1959 V 165 155 166 331
16 Schneider-Häni Hermann 1953 SV 164 149 166 330
17 Bichsel Anton 1974 S 158 165 323
18 Hajek Zdenek 1949 SV 160 153 163 323
19 Hofstetter Jürg 1959 V 161 160 321
20 Pfund Daniel 1961 V 160 160 320
21 Ta Kim Thuy 1994 E 159 150 309
22 Moser Patrick 1983 E 138 170 308
23 Calonder Gianreto 1962 V 140 165 305
24 dürr roland 1960 V 150 153 303
25 schmied sonja 1965 S 110 148 258
26 Gamboni Erwin 1952 SV 90 123 213
27 Wahrenberger Jürg 1957 V 168 168
28 Röllin Walter 1947 SV 161 161
29 Eyer Marion 1969 S 67 129 129
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Teilnehmerliste Feldstich P25 2024
1.01.0.11.230 Dietikon Pistolenschützen

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Teilnehmer FS FSt HD FSt ND Total
Bichsel Anton 1974 S 158 165 323 Kranzabzeichen
Broutin Christophe 1983 E 176 173 349 Kranzkarte
Buchmann Dina 1982 E 169 172 341 Kranzkarte
Calonder Gianreto 1962 V 140 165 305 Kranzkarte
dürr roland 1960 V 150 153 303
Eyer Marion 1969 S 67 129 129
Eyer Rey 1974 S 173 173 346 Kranzkarte
Gamboni Erwin 1952 SV 90 123 213
Graf Max 1946 SV 172 166 338 Kranzkarte
Grasso Marco 1972 S 173 165 169 342 Kranzabzeichen
Hajek Patrick 1979 E 169 171 340 Kranzabzeichen
Hajek Zdenek 1949 SV 160 153 163 323 Kranzabzeichen
Hofstetter Jürg 1959 V 161 160 321 Kranzabzeichen
Huber Christian 1989 E 178 179 178 357 Kranzabzeichen
Loher Urs 1967 S 174 163 168 342 Kranzabzeichen
Meier dieter 1963 V 172 173 345 Kranzkarte
Meuli Martin 1959 V 165 155 166 331 Kranzabzeichen
Moser Patrick 1983 E 138 170 308 Kranzabzeichen
Papastergios Fotios 1974 S 174 171 345 Kranzabzeichen
Peter Marco 1976 S 167 165 332 Kranzabzeichen
Pfund Daniel 1961 V 160 160 320 Kranzkarte
Ragaz Andreas 1982 E 171 175 346 Kranzabzeichen
Ritter Torres Marc 1998 E 170 169 339 Kranzkarte
Röllin Walter 1947 SV 161 161 Kranzabzeichen
schmied sonja 1965 S 110 148 258
Schneider-Häni Hermann 1953 SV 164 149 166 330 Kranzkarte
Ta Kim Thuy 1994 E 159 150 309
Vorlicek Patrick 1975 S 168 167 335 Kranzkarte
Wahrenberger Jürg 1957 V 168 168 Kranzabzeichen

26 29 7 24
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Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Standblatt-Buchhaltung

Bestand
Bestand Vorjahr 17
Bestellung Nr. 2234, 24.02.2024 13

Total Bestand 30

Verbrauch 2024 (Erfasste Resultate) - 29
Restbestand 1

Standblatt-Buchhaltung

Bestand
Bestand Vorjahr 17

Teilnehmer 29
Anzahl Resultate Feldschiessen 26
Anzahl Resultate Feldstich HD 29
Anzahl Resultate Feldstich ND 7

Anzahl Auszeichnungen 24
Kranzkarten 10
Kranzabzeichen 14

Kranzquote 82.8 %
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Dietikon Pistolenschützen
Rey Eyer
Bergstr. 70
8953 Dietikon
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